

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 52/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ivana Křemenová

DNE: 25. května 2021

Vážená paní xxxxxx,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se zaslání všech trestních rozsudků vydaných v roce 2019 a 2020

1) v rámci nichž došlo k odsouzení pachatele pro trestný čin podle § 185 tr. zákoníku, kde poškozenou osobou byla žena/dívka – odkazuji na naši již zveřejněnou informaci - <https://www.justice.cz/web/okresni-soud-v-tabore/zakladni-informace?clanek=informace-dle-zakona-2021> vedenou pod sp. zn. 13 Si 18/2021.

2) v rámci nichž došlo k odsouzení pachatele pro trestný čin podle § 199 tr. zákoníku, kde poškozenou osobou byla žena/dívka – v příloze zasílám anonymizovaná rozhodnutí vedená pod sp. zn. 6 T 2/2019, 3 T 56/2018 a 5 T 80/2018 .

3) v rámci nichž došlo k odsouzení pachatele pro trestný čin podle § 354 tr. zákoníku, kde poškozenou osobou byla žena/dívka – odkazuji na naši již zveřejněnou informaci - <https://www.justice.cz/web/okresni-soud-v-tabore/zakladni-informace?clanek=informace-dle-zakona-2021> vedenou pod sp. zn. 13 Si 12/2021 a dále v příloze zasílám anonymizovaná rozhodnutí vedená pod sp. zn. 3 T 108/2020, 3 T 133/2019, 6 T 15/2019 a 6 T 68/2017.

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v. r.
předseda okresního soudu

Příloha

- 1) Rozsudek 6 T 2/2019
- 2) Rozsudek 3 T 56/2018
- 3) Rozsudek 5 T 80/2018
- 4) Rozsudek 3 T 108/2020
- 5) Rozsudek 3 T 133/2019
- 6) Rozsudek 6 T 15/2019
- 7) Rozsudek 6 T 68/2017